- 1 -

深圳市城市管理和综合执法局关于《深圳市推进生活垃圾分

类工作激励实施（2019-2021）》（征求意见稿）公开征求意见

的公示

为加强生活垃圾分类管理，提升城市精细化管理水平，建立

生活垃圾分类激励机制，推动全社会积极参与生活垃圾分类，根

据《深圳市生活垃圾分类和减量管理办法》规定，我局起草了

《深圳市推进生活垃圾分类工作激励实施方案（2019-2021）》

（征求意见稿）。

为保障公众的知情权和参与权，提高文件草拟质量，现就

《深圳市推进生活垃圾分类工作激励实施方案（2019-2021）》

（征求意见稿）公开征求社会公众意见。有关单位和社会各界人

士可在 2019 年 6 月 14 日 18:00 前通过以下方式提出意见：

（一）通过深圳市城市管理和综合执法局门户网站“互动交

流-征集调查-意见征集”栏目在线提交意见。

（二）通过信函方式将意见寄至：深圳市罗湖区红岗路 1233

号深圳市生活垃圾分类管理事务中心（邮编：518029），并请在

信封上注明“规范性文件征求意见”字样。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5269